MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@academico.ufs.br

PORTARIA nº 21, de 13 de maio de 2022.

Nomeia  os  membros  para  compor  a  banca  de  seleção  do
PIBIC-EM do Colégio de Aplicação da Universidade Federal
de Sergipe de acordo com o Edital n° 01/2022 – NEPEEB.

O Diretor do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS), no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomear  os  membros  para  compor  a  banca  de  seleção  do  PIBIC-EM do
CODAP/UFS de acordo com o Edital n° 01/2022 – NEPEEB os(as) seguintes servidores(as):

Membros
ANTONIO CARLOS SILVA JUNIOR

GILDERMAN SILVA LÁZARO

MARCELO DE SANTANNA ALVES PRIMO

Art. 2º  -  A presidência da referida banca ficará sob a responsabilidade de Gilderman Silva
Lázaro.

Art.  3º  -  Esta banca encerra  os seus trabalhos  quando for concluído todo o trabalho de
seleção para a qual está sendo criada.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________
Prof. Me. Carlos Alberto Barreto

Diretor do CODAP/UFS
SIAPE nº 2084908

		2022-05-13T16:17:03-0300